I POTOKOIMNZ26

TOoJIOCOBaHMA oT: 25 mapTa 2021 r. Bpemsa ronocoBaHus: 10:34:45

PaccmaTpuBaeMEll BOIIPOC NOBECTKM:
O mpoexkTe 3akKoHa AJNITaNCKOro kpas «0O BHECEHUM M3MeHeHUN
B OTHEJIbHBIE BAKOHH ANTAaMCKOTO Kpaa»

dopMyIMpOBKa BOMNPOCA TOJOCOBAHUA:
[I[pUHATME B OKOHYATEJIbHOM penakuuy

O 3akoHe ANTanucKoOro kKpad «0O BHECEHMM U3MEHEHMIM B OTIeJibHHEe
3aKOHB ANTAMCKOTO Kpasa»

Buno ronocoBaHus : OTKpHITOE
Kputepuil nNpuHATHUA peweHUs : BOJbLMHCTBOM IDOJOCOB YCTAHOBJEHHOTO
yyca
JenyTaToBR IO COUCKY 67
3apernucTpUpPOBaHHO : 58
PesysnbpTaTH oncyéra TOJIOCOB :
BA. . oo ... 59
[NIPOTUB....... .. 0
BO3IEPXAJIOCH... O
HE TOJIOCOBAJIO.. O
Nror ronocoBaHuMA : PemeHMEe [IPUHATO
PykoBOoOuTeJNb CcekpeTapuaTa U.V. MopIooBUH
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dJIeHB CeKpeTapuara O.Il. ABbpamMmoBa
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A.A. Caprakos
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[l[punoxeHre k MnNpoTokony N 26 ot 25.03.2021

Cnucok NOMMEHHOTO I'OJIOCOBAaHUA AelyTaToB

¥n/n Mokp. . U.0. PesynbTar

1 30 AbpaMOB AHIpen AJIEKCAHIPOBMUY He IMNpUcCyTCT.
2 JIONP AGpamorpa OkxkcaHa lleTpoBHa 3a

3 22 AranoB JMurpun IleTpoBuUY 3a

4 KIpo AcTaHuuk Opun MBaHOBUY 3a

5 25 BanywknH AJlexcaHIp 9eIopoBUY 3a

6 11 BeHcrnep Cepreil AJI€KCAHOPOBUY 3a

7 JIOIP BopoBuxkoea EpreHMs AHaTOJNbLEeBHA 3a

8 6 ByuwkoB Hukonay Tpodumormu HEe TNpPUCyTCT.
9 CPp BakaeB Buiaaucrnae ANeKCaHIPOBUY 3a

10 10 BuTonToB AHaToNui BacuibeBUY 3a

11 EP Tonoboponeko JeHUC ANeKCaHIPOBUY 3a

12 EP HanunuH Hukomnan BianuMuposudu 3a

13 14 OéMMH AnexcaHOp ANeKCaHAPOBUY 3a

14 1 Jupkc VMBaH BukTOpOBUY 3a

15 JIOIIP HyOuHuH VBaH CepreeBuu 3a

16 Cp XesezoBckui Bacumamit MBaHOBUY 3a

17 JIOIPp Xypasnesa lMpuHa EBreHbeBHa 3a

18 29 MnboueHko TaTbsaHa BUKTOPOBHA 3a

19 33 Kalipo Opuit BaneHTMHOBUY He& MNpucyTCT.
20 7 KonopaTeer BceBonon BanepbeBuu He MNpucCyTCT.
21 KITP® KpaBuenko OJier AHaATONLEBUY 3a

22 EP Kpusenko Ajsiekceln HukomnaeBmu 3a

23 27 Jlazaper AjiekcaHIp PeOoOpoOBUU 3a

24 KIIP® JlarmimHa BepoHuka BlaiuMupoBHa 3a

25 28 JlyHeB AsbOepT AHATOJNbEBUY 3a

26 EP Jiasmuu Ceprenn CepreeBuu 3a

277 9 MaTBenko KOpuit BuTagbeBuu 3a

28 CP MosioToB AJyiekcarap BiaoMMuposuy 3a

29 EP MopnoBuH MBaH MBaHOBUU 3a

30 5 Hannen Anexkcen ¢eiopoBudU 3a

31 Cp HuxknmwaHme Muxamn CepreeBuu 3a

32 Cp Hukonanumk AjeKcanHOp AleKCaHOPOBUY 3a

33 3 [TaHapuH Urops Unbuu 3a

34 23 [lncapen Ceprei BuxTopoBUY He [pucyTcrT.
35 EP [Inako Mropkb BajleHTUHOBUU 3a

36 KIIpo [Tonos BnamuMmup ANeKCaAHOPOBUYU 3a

37 KIPo llouaroB Bsuecrnap OpbeBuy 3a

38 18 [Ipn6 Cepreil Hukonaesuy 3a

39 KITP® [Ilpycaxkoea Mapua HukosraeBHa 3a

40 JIgnp Pero IlaBesn AJleKkCaHIpOBUU 3a

41 EP PoMaHeHKO AJNekcaHOp AJIeKCeeBUY 3a

42 KIIPO® CaprakoB AHIpel ANeKCaHAPOBUY 2a

43 JIATTP Cexpera AHOpen CepreeBud , 3a

44 JIOTIP CeMmM&€HOB BiamuMmmup BiaancijaBOBUY 3a

45 4 CepoB Cepren HukoJaeBUY =2a

46 19 Cupey Ceprelt AnekCaHIPOBUU He TpUCYTCT.
47 17 CmaruH Bamum [leTpoBuY 3a

48 8 ConiHuepa MpuHa BajieHTUMHOBHA 3a

49 15 CrénuH MakcuMm BuUKTOpPOBUY 3a



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

24
JIOITP
CP
KIIPo
EP
EP
21
l6
EP
34
32
20
EP
EP

EP
EP
EP

CyBOpPOR AHATONUN OUIIMNNIOBUY
Crenypko IMuTpur AHOpeeBUY
Cycnopa JlinoMuiia AJIeKkceeBHa
TanoeikMH MakcuM Bila OMMHUPOBUY
TpayTBelH ANeKCaHIP BUKTOPOBUY
TpopmMoB Bopuc AjnexkCaHIPOBUY
YcruHoB Brnagumup HukomaeBudu
XMypoeuu AHOpey ['eHHagbeBUY
Uenenko Haranes BrnamuMupoBHa
labaHos Cepren BacuibeBuu
llynpa UpuHa IlaBJsoBHa

llymmxmrH l[lages KOpbeBuu
llepbaxkoB Buranuit I'eopTrmMeBUY
Axywer Hukoma HukomaeBMU
PenkuH BiuanuMmup BacuneepBuu
[lamkoB ApTeM HpbeBMY

Kouer MakcuM AJIEKCAHIPOBUY
BaxTun TI'puropuil KpbeBuu

3a
3a
3a
He
3a
3a
3a
He
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a

b

IIPpUCYTCT.

NpUCYyTCT.



